

## LEVANN Energia 60 kapsułek

Cena: 38,99 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	60 kapsułek
Producent	Foods by Ann
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości LEVANN Energia 60 kapsułek** Dbanie o zdrowie obejmuje kilka aspektów, bez których nie wyobrażam już sobie życia na co dzień. Obok zbilansowanej diety, regularnej aktywności fizycznej, wewnętrznej motywacji i pozytywnego nastawienia do świata, bardzo cenię naturalne zioła o wspaniałych właściwościach wspomagających różne funkcje naszego organizmu. Wiele roślin sprzyja poszczególnym procesom nieustannie zachodzącym w naszych ciałach i umysłach, dlatego warto skorzystać z ich naturalnego wsparcia, bez względu na wiek i dotychczasowy styl życia. 100% natury i bezpieczeństwa. Właśnie dla zdrowia i dobrego samopoczucia postanowiłam stworzyć wyjątkowy suplement z doбором odpowiednich ziół, które zmieszane razem świetnie działają, aby czuć się jeszcze lepiej i osiągać swoje cele jeszcze efektywniej. I to wszystko prosto od matki natury! Kompozycję opracowałam we współpracy ze specjalistami i dietetykami, którzy doskonale wiedzą, jakie rośliny nie tylko idealnie ze sobą współgrają i wzajemnie się uzupełniają, ale też wzmacniają swoje działanie. Efektywna przyswajalność. Aby otrzymać najlepsze efekty i najwyższą skuteczność, naturalne składniki suplementu, bardzo precyzyjnie trafiają dokładnie tam, gdzie powinny i są organizmowi najbardziej potrzebne. Substancje znajdujące się w wegańskich kapsułkach mają formę skoncentrowanych i dobrze przyswajalnych ekstraktów w wysokich i jednocześnie optymalnych dawkach, co wyróżnia je na rynku. Dodatkowo moje suplementy nie zawierają glutenu, laktozy, konserwantów ani sztucznych barwników. **ENERGIA** Poczuj swoją naturalną moc i witalność! Kofeina pomaga zwiększyć skupienie i czujność, Ashwagandha ułatwia utrzymanie energii na co dzień, Lukrecja gładka wspiera funkcje umysłowe, Tiamina sprzyja prawidłowym funkcjom psychologicznym, Migdałecznik chebulowiec wspomaga odporność na stres. **Zalecane spożycie** Spożywać w trakcie posiłku, popijając wodą. Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę. **Ważne** Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących; nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu. Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. **Składniki** kofeina bezwodna, ekstrakt z guarany standaryzowany na 10% kofeiny, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ashwagandy standaryzowany na 5% witanoidów, ekstrakt 4:1 z lukrecji gładkiej, ekstrakt 4:1 z migdałeczniaka chebulowca, błonnik akacjowy, tiamina (chlorowodorek tiaminy) **Producent** Foods by Ann